בקשתו של הנאשם לביטול הכרעת הדין עלתה רק לאחר שנמסרה לו הכרעת

הדין המרשיעה אותו במיוחס לו.

בהינתן האמור מעלה, הבקשה לביטול הכרעת הדין נדחית.

המועד הקבוע לטיעונים לעונש ליום 23.3.23 בשעה 12:30 נותר בעינו.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, בהעדר
הצדדים.